
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 217     Data 28/09/2015  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tipologia: liquidazione 

Nome Fornitore: Giovane Locati s.n.c. (C.F. 04836380826) 

Importo: € 1.988,60 

Norma o titolo:  determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 192 del 01/09/2015 

Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo – Responsabile Dr. Vincenzo Scelfo 

Modalità affidamento: acquisizione in economia – affidamento diretto fornitura materiale promo 

pubblicitario e di premiazione 

 Link progetto o curriculum o contratto: 

 

 
 

 
 

Oggetto: Liquidazione somma per fornitura di materiale promo pubblicitario e di 

premiazione per la manifestazione “Tappa finale regionale di Endurance 

F.I.S.E.” .  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

- che la Presidenza dell’ Assemblea Regionale Siciliana con nota prot. n. 9425/Gab del 

04/08/2015 ha comunicato la concessione di un contributo di € 2.000,000 per la realizzazione 

della manifestazione “Tappa finale regionale di Endurance F.I.S.E.” in programma a Castellana 

Sicula il 5 e 6 settembre 2015  ; 

- che si sarebbe potuto utilizzare il contributo per l’acquisto di materiale promo pubblicitario e di 

premiazione in relazione alla manifestazione anzidetta ; 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 192 del 01/09/2015, che 

integralmente si richiama, è stata affidata alla Giovane Locati s.n.c. la fornitura del seguente 

materiale promo pubblicitario e di premiazione per il complessivo importo di € 1.988,60 : 

o n. 25 coppe sportive di varie altezze ; 

o n. 19 targhe ricordo in alluminio con astuccio in velluto ; 

o n. 150 locandine 33 X 48 con stampa in quadricromia ; 

o n. 100 manifesti 70 X 100 con stampa in quadricromia ; 

o n. 3.000, pieghevoli a due ante f.to chiuso 10 X 21 con stampa in quadricromia ; 

- che con il medesimo atto è stato assunto apposito impegno di spesa all’intervento n.. 1.05.02.03, 

capitolo 17643 del bilancio di competenza in corso di formazione ; 

- che la fornitura è stata regolarmente effettuata ; 

- che la Giovane Locati s.n.c. ha trasmesso fattura elettronica n. 100/pa/15 del 21 / 09 /2015 ; 

- che, pertanto, si può procedere alla liquidazione ; 

 

Visti :  

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- il decreto del Ministero dell’Interno del 30/07/2015 che ha differito al 30/09/2015 il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione dell’anno 2015 da parte degli enti locali della Regione 

Siciliana ; 

- l’art. 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/2006 ; 

- il vigente regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economia ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare e pagare, per le ragioni anzidette, la complessiva somma di € 1.988,60 di cui alla 

fattura elettronica n. 100/pa/15 del 21/09/2015 trasmessa dalla Giovane Locati s.n.c., con sede a 

Bompietro – Locati, Via Risorgimento s.n.c., tramite bonifico bancario sul conto corrente dalla 

stessa indicata; 

- di dare atto che la somma anzidetta trova imputazione  all’intervento 1.05.02.03, capitolo 17643 

“Manifestazioni culturali finanziate dalla Regione”del bilancio di competenza in corso di 

formazione dove risulta impegnata con la determinazione del Responsabile del Settore 

Amministrativo n. 192 del 01/09/2015 ; 

- di dare atto che il Codice CIG relativo alla fornitura anzidetta da riportare nel mandato di 

pagamento e nel bonifico, ai sensi dell’art. 3, della Legge n. 136/2010 e successive modifiche e 

integrazioni (Tracciabilità dei flussi finanziari) è il seguente :  Z0F160C32D ; 

- di dare atto che la somma anzidetta verrà introitata alla corrispondente risorsa dell’Entrata 

2.03.1260 non appena verrà accreditata dalla Presidenza dell’Assemblea Regionale Siciliana ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 



Vista la determinazione che precede, verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, 

contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di 

pagamento . 
Addì, ____________________                 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                         __________________________________ 

 
 

Capitolo __________________ 

 

 

Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro _________________ 

 

Capitolo __________________ 

 

 

Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro___________________ 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 


